

Juletur til Bremen og Stade fra d. 1.12.- 3.12.2024



Pris medlem kr. 1050,00

Pris ledsager kr. 2274,00

OBS: Sidste tilmelding d. 9.5.2024. Reservationen er bindende.

Bestyrelsen tager forbehold for manglende tilmelding. Ved færre end 54 tilmeldte aflyses turen.

Der vil blive trukket i lønnen for oktober som udbetales 31.10.2024.

Ledsager, efterløønner og pensionister indbetaler senest d. 31.10.2024 via MobilePay nr. 858 358 med navn på deltager

Vi har brug for din adresse til rejseselskabet, denne oplyses i Yderligere oplysninger.

Har du ledsager med, skal navn og adresse på ledsager også oplyses i Yderligere oplysninger.

*Det er også her du skal skrive hvem du vil dele værelse med, eller om du ønsker at få et enkeltværelse (tillæg for enkeltværelse er 500 kr.) Der er **kun 4 enkeltværelser** så først til mølle.*

OBS: du/l er selv ansvarlige for rejseforsikring og evt. afbestillingsforsikring.

Bremen ved Weserfloden er også i Tysklands top-10, hvad angår julemarkedsbyer. I den centrale bykerne er gader og stræder flot pyntet op, og selve julemarkedet tager sig bedst ud omkring det gamle rådhus og domkirken.

Kom med og oplev hele stemningen i Bremen og nyd en kop glohed Glühwein, mens folkelivet udspiller sig.

På hjemrejsen skal vi desuden besøge Stade, en anden hyggelig by langs Elben.

Vi bor på det veldrevne * Best Western Hotel Achim, der ligger i Bremens østlige bydel. Hotellet rummer gode værelser. Vi har på denne rejse inkluderet aftensmad på hyggelige, centralt beliggende restauranter.**

Dagsprogram

1. dag: Udrejse

Rejsen går gennem Nordtyskland og forbi Hamburg. Vi kommer til vores hotel hen på eftermiddagen. Efter check-in kører vi ind til Bremens centrum, får det første indtryk af det store julemarked og spiser middag på restaurant.

2. dag: Bremen og Bremerhaven

Vi står op til en lækker og indbydende morgenbuffet, og kl. 9.30 kører vi den hyggelige tur mod Bremens centrum langs med Weserfloden og forbi Weser stadion. I Bremens Altstadt går vi en hyggelig tur og ser bl.a. Böttcherstrasse, rådhuset, domkirken og naturligvis også det imponerende julemarked – nu i dagslys. Her er der tid til at nyde de mange boder, og måske købe såvel faste som bløde og våde varer. Således er hele eftermiddagen på egen hånd i Bremen.

Tilbud: Tag gratis med på udflugt til Bremerhaven fra kl. 13-17. Bremerhaven er Bremens store havneby, der ligger ved Nordsøen. Vi har et par timers ophold her, og vi anbefaler, at du besøger enten Udvandermuseet eller Klimahaus. Når vi kommer tilbage til Bremens centrum, vil der igen være lidt tid, inden der er fælles middag på restaurant kl. 18. Bussen kører tilbage til hotellet ca. kl. 20. Har du lyst til at blive længere, er du velkommen til det. Hjemtransport for egen regning.

3. dag: Stade

Efter en god nats søvn og en god morgenbuffet forlader vi hotellet og begiver os op gennem det flade landskab i Niedersachsen mod Stade, der ligger smukt i det lave land, få hundrede meter fra Elben. Stade var oprindeligt en langt større havneby end Hamburg. Vi oplever Stade i et par timer, inden vi kører op mod grænsen, hvor der er mulighed for at handle. Herfra tilbage til vores udgangspunkter.

- Hansebyen Bremen
- Rejseleder med på hele rejsen
- Aftensmad på hyggelige restauranter er inkluderet, dog er drikkevarer for egen regning.
- Besøg i julepyntede Stade ved Elben

Der vil være opsamling på Universitetets Boulevarden, Pendlers P-plads ved Afkørsel 26 (Aalborg Th. Sauers vej). Tidspunkt senere.

De bedste hilsner om en dejlig tur

Personaleforeningen i senior og omsorg.